BAYERISCHER

FUSSBALL-VERBAND

Seite 1von 1

Spieltag  Sp-Nr.
001
008

011
017
021
026
035
036
044

Datum Anstol3
18.09.2021 15:00
25.09.2021 16:00

02.10.2021 15:00
09.10.2021 14:00
18.10.2021 19:00
23.10.2021 15:00
30.10.2021 17:00
06.11.2021 15:00
13.11.2021 14:00

Spielpaarung
TSV Azzurri Sidwest Nurnberg
DJK Nurnberg-Eibach

TSV Azzurri Sidwest Nurnberg
1. SC Feucht

SpVgg Mogeldorf 2

TSV Azzurri Sidwest Nurnberg
TB St. Johannis 88 Nbg.

TSV Azzurri Sidwest Nurnberg
Turkspor Nurnberg

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Stidwest Nurnberg
Meisterschaften | A-Junioren | Kreisliga

| Kreis Nirnberg/Frankenhdhe
Liganummer: 310586
Saison: 21/22

Stand: Freitag, 19. April 2024

Ergeb.
Tuspo Nurnberg 1:7
TSV Azzurri Sidwest Nurnberg 20U

0:2
SpVgg Zabo Eintracht Nurnberg 11
TSV Azzurri Sidwest Nurnberg 6:0
TSV Azzurri Sidwest Nurnberg 3:0
(SG) Eintracht/Falkenheim Nbg 4:2
TSV Azzurri Sidwest Nurnberg 2:2
FC Bayern Kickers Nirnberg 5:4
TSV Azzurri Sidwest Nurnberg 0:4

WWW.BFV.DE


https://spielplus.bfv.de
https://www.bfv.de

