

Mannschaftsspielplan: TSV Südwest Nürnberg

Meisterschaften | A-Junioren | Kreisliga | Kreis Nürnberg/Frankenhöhe Liganummer: 310586 Saison: 21/22



Seite 1 von 1

Stand: Freitag, 19. April 2024

Spieltag	Sp-Nr. 001 008	Datum 18.09.2021 25.09.2021		Spielpaarung TSV Azzurri Südwest Nürnberg DJK Nürnberg-Eibach	- -	Tuspo Nürnberg TSV Azzurri Südwest Nürnberg	Ergeb. 1:7 2:0 U 0:2
	011	02.10.2021	15:00	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	=	SpVgg Zabo Eintracht Nürnberg	1:1
	017	09.10.2021	14:00	1. SC Feucht	-	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	6:0
	021	18.10.2021	19:00	SpVgg Mögeldorf 2	-	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	3:0
	026	23.10.2021	15:00	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	-	(SG) Eintracht/Falkenheim Nbg	4:2
	035	30.10.2021	17:00	TB St. Johannis 88 Nbg.	-	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	2:2
	036	06.11.2021	15:00	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	-	FC Bayern Kickers Nürnberg	5:4
	044	13.11.2021	14:00	Türkspor Nürnberg	-	TSV Azzurri Südwest Nürnberg	0:4